承 诺 书

致上海宽娱数码科技有限公司：
[bookmark: _Hlk3800760]本公司承诺并确认在贵公司游戏平台上传且由我司运营的游戏【XXXXX】（以下简称“本游戏”），内容符合国家法律法规要求，不含黄赌毒等禁止内容，严格按照《出版管理条例》（国务院令第343号）、《网络出版服务管理规定》（国家新闻出版广电总局、工业和信息化部令第5号）、《移动游戏内容规范（2016年版）》（音数协字[2016]第005号）等相关法律法规及政策规定执行，并将按《关于移动游戏出版服务管理的通知》（新广出办发[2016]44号）积极办理版号申请。
本公司承诺，本游戏在贵公司游戏平台运营期间，如果因本游戏不符合国家法律法规导致贵公司及贵公司关联公司遭受损失的，本公司愿意承担所有法律责任，并赔偿贵公司及贵公司关联公司因此遭受的一切损失（包括但不限于包括但不限于律师费、诉讼仲裁费、出差旅费、鉴定费、文印费、审计费、公证费等）。

特此声明

承诺人：XXXX公司
[bookmark: _GoBack]日期：20XX年X月X日